
Poziomki 

Poniedziałek, 20.04.2020 Temat: Jestem przyjacielem przyrody! 

 

Dzień dobry dzieciaki!  

Czy ja już wam pisałam jak bardzo za wami tęsknimy? Bardzo, bardzo, 

bardzo! Już nie możemy się doczekać, kiedy w końcu spotkamy się  w naszym 

przedszkolu…    Przesyłam buziaki od wszystkich waszych pań – łapcie !!! 

Tymczasem zaczynamy kolejny tydzień wspólnej zabawy na odległość. 

Dowiecie się, że Ziemia jest naszym domem i trzeba o nią dbać, bo dzięki temu 

wszyscy będziemy zdrowsi. Postaramy się wspólnie zostać przyjaciółmi przyrody.  

p. Monika 

 

A żeby lepiej się myślało, trzeba rozruszać swoje ciało!  

Ćwiczymy przy piosenkach:  

Tylko nie róbcie dziś wszystkiego, bo zabraknie wam sił na jutro    

Gimnastyka 

 

Teraz siadamy i uważnie słuchamy. 

Kochane dzieciaki, jak wam się wydaje, czy jesteście przyjaciółmi przyrody? 

Posłuchajcie i obejrzyjcie,  jakie  przygody miała pewna Zosia…                          

Czy Zosia była przyjacielem przyrody? Przekonajmy się!  

https://www.youtube.com/watch?v=9rfdFGvCxkw












































 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ciekawe, czy uważnie słuchaliście. Sprawdzimy? Zagrajcie w grę, którą dla  

was  przygotowałam   

 

Gra  

 

Mam nadzieję, że zabawa wam się spodobała. 

Spróbujcie teraz wymienić wszystkie zwierzęta, jakie wystąpiły w bajce, ich nazwy 

wyklaszczemy, czyli podzielimy na sylaby : 

 

 Biedronka 

 Chrząszcz 

 Pszczoła 

 Pająk 

 Nartnik 

 Mrówki  

 Karp 

 

Pamiętacie, co zrobiła Zosia, kiedy się obudziła? 

Jak zachowuje się przyjaciel przyrody? 

Jeśli jesteście przyjaciółmi przyrody zasługujecie na odznakę! 

Kto ma w domu nasze przedszkolne książki znajduje w teczce „ Wyprawka” stronę nr 42. 

Będziecie potrzebować kleju i taśmy.  

Dla tych, którzy jeszcze zabrali książek proponuję wykonać odznakę z kolorowego papieru. 

Możecie  zrobić odznakę, jaka tylko chcecie.  

 

https://wordwall.net/play/1567/888/337


Wycinamy dwa kółka z papieru, 

na jednym kredką, mazakiem 

lub farbami  malujemy drzewo. 

 

 

 

 

Teraz palcem namoczonym w 

zielonej farbie malujemy liście.  

 

    Oba kółka sklejamy i gotowe.  

 



Na koniec proponuję masażyk na dobry humor: 
 
Wspinał się pajączek po rynnie. [wędrujemy palcami od dołu ku górze po plecach 
dziecka] 
Spadł wielki deszcz i zmył pajączka [rozkładamy na plecach płasko obie dłonie i 
szybko przesuwamy je w dół] 
Zaświeciło słoneczko, [masujemy plecy ruchem okrężnym] 
Wysuszyło pajączka, rynnę i… [masujemy tak długo, aż poczujemy ciepło] 
Wspinał się pajączek po rynnie… [zaczynamy od początku.] 
  


